



# VELKOOBCHODNÍ CENÍK PEAL A.S.

## Doutníky vlhké

Tento ceník byl vygenerován z [www.peal.cz](http://www.peal.cz). Změna cen vyhrazena.

Datum vytvoření ceníku: 23.01.2019

Čas vytvoření: 22:56 SEČ

Zboží označené symbolem  je v aktuálním akčním letáku

#### **PRAHA**

**U Plynárny 412/101, 101 00 Praha 10 - Bohdalec**  
Telefon: 272 774 142  
Telefónica O2: 602 624 420  
T-Mobile: 739 022 826  
Vodafone: 774 204 274  
E-mail: [objednavky@peal.cz](mailto:objednavky@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-19, So-Ne 8-14  
Příjem objednávek: Po-Pá 6-20, So 8-14, Ne 10-18

#### **BRNO**

**Staré nám. 26/27, Přízřenice, 619 00 Brno - jih**  
Zákaznický servis - objednávky:  
Tel.: 515 222 660, 720 979 335  
E-mail: [brno@peal.cz](mailto:brno@peal.cz)  
Příjem objednávek: Po-Pá 6-19  
Otevřeno pro osobní nákup:  
Po-Pá 7-18

#### **PLZEŇ**

**Rokycanská 62**  
Telefon: 377 237 552  
Telefónica O2: 606 632 989  
E-mail: [plzen@peal.cz](mailto:plzen@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-18

#### **TÁBOR**

**Měšická 2968**  
Telefon: 381 253 028  
Telefónica O2: 606 632 988  
E-mail: [obj-tabor@peal.cz](mailto:obj-tabor@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 8-18

#### **OSTRAVA**

**Areál fy Q-ELEKTRIK, Vjezd z ul. Šenovská - nová hala vstup V7, Ostrava - Slezská Ostrava**  
Telefon: 595 131 090  
Telefónica O2: 724 053 817  
E-mail: [ostrava@peal.cz](mailto:ostrava@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-18

#### **LIBEREC**

**Dlouhá 730**  
Telefon: 482 737 714  
Telefónica O2: 602 448 142  
E-mail: [obj-liberec@peal.cz](mailto:obj-liberec@peal.cz)  
Otevřeno: Po-Pá 7-18



Kód	Název	Prodejní jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za kus	Cena za kus při nákupu balení
13190200	A.Turrent Tradicional Corona Glass Tube 10/K	10 ks	645,00 Kč	64,50 Kč	
13188100	A.Turrent Tradicional Robusto Glass Tube 10/K	10 ks	690,00 Kč	69,00 Kč	
13190100	A.Turrent Tradicional Toro Glass Tube 10/K	10 ks	729,00 Kč	72,90 Kč	
13175600	Doutník Santa Clara Magnum	1 ks	414,12 Kč	414,12 Kč	
13159900	Doutníky Casa de Garcia Corona	10 ks	448,90 Kč	44,89 Kč	
13160000	Doutníky Casa de Garcia Robusto	10 ks	484,10 Kč	48,41 Kč	
13164600	Doutníky Casa de Garcia Toro	10 ks	492,90 Kč	49,29 Kč	
13174800	Doutníky Casa Turrent 1901 Gran Robusto	20 ks	2 040,00 Kč	102,00 Kč	
13174700	Doutníky Casa Turrent 1942 Gran Robusto	20 ks	2 040,00 Kč	102,00 Kč	
13174600	Doutníky Casa Turrent 1973 Gran Robusto	20 ks	2 040,00 Kč	102,00 Kč	
13179700	Doutníky Cohiba Esplendidos	3 ks	2 259,18 Kč	753,06 Kč	
13176800	Doutníky Cohiba Robusto	3 ks	1 319,49 Kč	439,83 Kč	
13178600	Doutníky Cohiba Siglo I (5)	5 ks	1 047,50 Kč	209,50 Kč	
13047100	Doutníky Cohiba Siglo II Tubos (3)	3 ks	906,15 Kč	302,05 Kč	
00000066	Doutníky Cohiba Siglo IV	25 ks	9 676,00 Kč	387,04 Kč	
13177800	Doutníky Cusano 3x3 Tubos Corona	9 ks	691,92 Kč	76,88 Kč	
13029200	Doutníky Cusano 3x3 Tubos Churchill	9 ks	813,15 Kč	90,35 Kč	
13180500	Doutníky Cusano 3x3 Tubos Robusto	9 ks	771,66 Kč	85,74 Kč	
13175700	Doutníky Davidoff Aniversario Short Perfecto	4 ks	1 300,00 Kč	325,00 Kč	
13179800	Doutníky Davidoff Primeros Dominican	6 ks	649,98 Kč	108,33 Kč	
13179900	Doutníky Davidoff Winston Churchill Belicoso	4 ks	617,52 Kč	154,38 Kč	
13159800	Doutníky Don Diego Aniversario Robusto	10 ks	1 298,00 Kč	129,80 Kč	
13173100	Doutníky Don Diego Corona Cristal	10 ks	1 272,70 Kč	127,27 Kč	
13164300	Doutníky Don Diego Corona Major Tube	10 ks	1 325,00 Kč	132,50 Kč	
13162300	Doutníky Don Diego Robusto	3 ks	365,40 Kč	121,80 Kč	
13163000	Doutníky Don Diego Santa Damiana Set 6ks	1 ks	792,90 Kč	792,90 Kč	
13159600	Doutníky Don Diego Torpedo No.2	10 ks	1 298,00 Kč	129,80 Kč	
13158300	Doutníky Don Pealo Maduro Oscuro	25 ks	1 342,50 Kč	53,70 Kč	
13158400	Doutníky Don Pealo Natural Claro	25 ks	1 342,50 Kč	53,70 Kč	
13164400	Doutníky Flor de Copan 3ks Set	1 ks	389,99 Kč	389,99 Kč	
13176500	Doutníky Flor de Copan Monarcas Tube	14 ks	2 106,16 Kč	150,44 Kč	



13173500	Doutníky Flor de Copan Short Robusto Tube	21 ks	2 696,40 Kč	128,40 Kč
13165100	Doutníky Gurkha 125th Anniv.Rothchild	20 ks	3 430,00 Kč	171,50 Kč
13180700	Doutníky Gurkha 125th Anniversay Torpedo	20 ks	3 780,00 Kč	189,00 Kč
13183700	Doutníky Gurkha Cellar Reserve 10th.Anniversary 25/K	25 ks	6 797,50 Kč	271,90 Kč
13155900	Doutníky Gurkha Cellar Reserve Solaro Dbl Robusto	20 ks	3 706,00 Kč	185,30 Kč
13165300	Doutníky Gurkha Cellar Reserve Solaro Dbl Robusto Limitada	20 ks	3 780,00 Kč	189,00 Kč
13178400	Doutníky Gurkha Centurian Sampler 5ks	1 ks	1 356,00 Kč	1 356,00 Kč
13176300	Doutníky Gurkha East India Classic Havana Blend Robusto 24/K	24 ks	3 792,00 Kč	158,00 Kč
13176400	Doutníky Gurkha East India Classic Havana Blend Toro 24/K	24 ks	4 248,00 Kč	177,00 Kč
13165200	Doutníky Gurkha Ghost Angel Torpedo Tubo	20 ks	3 180,00 Kč	159,00 Kč
13178500	Doutníky Gurkha Godzilla Pack 8ks	1 ks	1 362,00 Kč	1 362,00 Kč
13143500	Doutníky Gurkha Prize Fighter Robusto 20ks	20 ks	1 060,00 Kč	53,00 Kč
13176200	Doutníky Gurkha Royal Challenge Maduro Toro 20	20 ks	2 180,00 Kč	109,00 Kč
13173900	Doutníky Gurkha Royal Challenge Toro	20 ks	2 180,00 Kč	109,00 Kč
13174000	Doutníky Gurkha Royal Challenge Torpedo	20 ks	2 742,00 Kč	137,10 Kč
13183800	Doutníky Gurkha Toro Sampler 6/K	1 ks	539,00 Kč	539,00 Kč
13175500	Doutníky JDN Antaño Gran Perfecto	20 ks	2 210,80 Kč	110,54 Kč
13175400	Doutníky JDN Celebracion Consul	20 ks	1 355,60 Kč	67,78 Kč
13175300	Doutníky JDN Clasico Robusto	25 ks	1 664,50 Kč	66,58 Kč
13175900	Doutníky JDN Serie C Toro	20 ks	1 799,80 Kč	89,99 Kč
13179000	Doutníky Jose L.Piedra Brevas	25 ks	1 351,25 Kč	54,05 Kč
13152400	Doutníky La Regenta Coronas Tubos	20 ks	1 674,60 Kč	83,73 Kč
13152500	Doutníky La Regenta Individuales	25 ks	1 961,50 Kč	78,46 Kč
13177000	Doutníky La Regenta No.1	25 ks	1 398,25 Kč	55,93 Kč
13152100	Doutníky La Regenta No.3	25 ks	1 279,75 Kč	51,19 Kč
13152200	Doutníky La Regenta No.4	25 ks	1 315,25 Kč	52,61 Kč
13152300	Doutníky La Regenta No.5	25 ks	1 010,50 Kč	40,42 Kč
13180600	Doutníky La Regenta Reserva	25 ks	2 812,50 Kč	112,50 Kč
13152600	Doutníky La Regenta Robusto 10	10 ks	694,30 Kč	69,43 Kč
13152700	Doutníky La Regenta Robusto 25	25 ks	1 712,00 Kč	68,48 Kč
13152800	Doutníky La Regenta Robusto 5	5 ks	392,30 Kč	78,46 Kč
13165600	Doutníky La Regenta Robusto Tubo 3	3 ks	266,22 Kč	88,74 Kč
13161500	Doutníky La Regenta Robusto Tubos 20	20 ks	1 728,40 Kč	86,42 Kč



13162500	Doutníky Macarena Big Robusto	10 ks	280,00 Kč	28,00 Kč
13162700	Doutníky Macarena Corona	10 ks	212,30 Kč	21,23 Kč
13162600	Doutníky Macarena Short Robusto	10 ks	219,00 Kč	21,90 Kč
13179100	Doutníky Montecristo Edmundo AT	3 ks	869,43 Kč	289,81 Kč
13177700	Doutníky Montecristo No.4 (5)	5 ks	884,95 Kč	176,99 Kč
13176700	Doutníky Montecristo No.4 25/KRB	25 ks	4 886,75 Kč	195,47 Kč
13178700	Doutníky Montecristo No.5	5 ks	693,55 Kč	138,71 Kč
13177200	Doutníky Montecristo Open Junior	20 ks	2 893,40 Kč	144,67 Kč
13163800	Doutníky Nub 460 Connecticut	24 ks	2 162,16 Kč	90,09 Kč
13178300	Doutníky Nub 460 Sungrown	24 ks	2 162,16 Kč	90,09 Kč
13163900	Doutníky Nub Sampler 8ks	1 ks	815,41 Kč	815,41 Kč
13163200	Doutníky Oliva Serie O Corona	20 ks	1 439,60 Kč	71,98 Kč
13163300	Doutníky Oliva Serie O Double Toro	10 ks	1 019,30 Kč	101,93 Kč
13163600	Doutníky Oliva Serie O Maduro Double Toro	10 ks	1 155,30 Kč	115,53 Kč
13164000	Doutníky Oliva Serie O Maduro Robusto	20 ks	1 780,00 Kč	89,00 Kč
13163100	Doutníky Oliva Serie O Robusto	20 ks	1 439,60 Kč	71,98 Kč
13187100	Doutníky Oliva Serie O Toro 20/K	20 ks	1 519,60 Kč	75,98 Kč
13178200	Doutníky Oliva Serie O Toro Aluminium Tubos	10 ks	886,30 Kč	88,63 Kč
13178100	Doutníky Oliva Serie V Belicoso	24 ks	2 142,96 Kč	89,29 Kč
13161900	Doutníky Oliva Serie V Dbl.Robusto Alum.Tubos	12 ks	1 304,40 Kč	108,70 Kč
13131600	Doutníky Oliva Serie V Double Toro	24 ks	2 714,16 Kč	113,09 Kč
13162000	Doutníky Oliva Serie V Melanio Dbl.Toro	10 ks	2 015,00 Kč	201,50 Kč
13163500	Doutníky Oliva Serie V Sampler Box 5ks	1 ks	581,00 Kč	581,00 Kč
13163400	Doutníky Oliva Variety Sampler Box 6ks	1 ks	583,01 Kč	583,01 Kč
13179300	Doutníky Romeo y Julieta Churchills AT	3 ks	1 049,70 Kč	349,90 Kč
00000113	Doutníky Romeo y Julieta No.2 AT (5)	5 ks	720,80 Kč	144,16 Kč
13179200	Doutníky Romeo y Julieta Romeo No.1 AT (3)	3 ks	457,62 Kč	152,54 Kč
13178800	Doutníky Romeo y Julieta Romeo No.2 AT (3)	3 ks	432,99 Kč	144,33 Kč
13178900	Doutníky Romeo y Julieta Romeo No.3 Tubos	25 ks	3 278,00 Kč	131,12 Kč
13173700	Doutníky Santa Damiana Vintage Maduro Corona	20 ks	2 599,80 Kč	129,99 Kč
13162900	Doutníky Stanislaw Cigars Corona	10 ks	771,00 Kč	77,10 Kč
13174100	Doutníky Stanislaw Cigars Churchill 10ks	10 ks	897,10 Kč	89,71 Kč
13162200	Doutníky Stanislaw Cigars Churchill 3	3 ks	267,00 Kč	89,00 Kč
13164200	Doutníky Stanislaw Cigars Jumbo	1 ks	236,00 Kč	236,00 Kč



13173300	Doutníky Stanislaw Cigars Robusto	3 ks	239,49 Kč	79,83 Kč
13173200	Doutníky Stanislaw Reserve Pyramid	5 ks	647,50 Kč	129,50 Kč
13173600	Doutníky Stanislaw Robusto 5ks Humidor XI Set	1 ks	836,17 Kč	836,17 Kč
13159700	Doutníky Stanislaw Robusto Black Line	10 ks	809,00 Kč	80,90 Kč
13162400	Doutníky Stanislaw Robusto Black Line Glass	1 ks	129,00 Kč	129,00 Kč
13164700	Doutníky Stanislaw Robusto Classic Line Glass	1 ks	127,93 Kč	127,93 Kč
13164500	Doutníky Stanislaw Special Vintage Red Robusto	10 ks	1 046,00 Kč	104,60 Kč
13153800	Doutníky Te Amo World Selection Series Corona Cuba	15 ks	975,00 Kč	65,00 Kč
13153900	Doutníky Te Amo World Selection Series Corona Nicaragua	15 ks	975,00 Kč	65,00 Kč
13154000	Doutníky Te Amo World Selection Series Gran Corto Cuba	15 ks	975,00 Kč	65,00 Kč
13157100	Doutníky Te Amo World Selection Series Gran Corto Honduras	15 ks	975,00 Kč	65,00 Kč
13153700	Doutníky Te Amo World Selection Series Gran Corto Nicaragua	15 ks	975,00 Kč	65,00 Kč
13157200	Doutníky Te Amo World Selection Series Robusto Cuba	15 ks	975,00 Kč	65,00 Kč
13157300	Doutníky Te Amo World Selection Series Robusto Dominicana	15 ks	975,00 Kč	65,00 Kč
13157400	Doutníky Te Amo World Selection Series Robusto Mexico	15 ks	975,00 Kč	65,00 Kč
13157500	Doutníky Te Amo World Selection Series Robusto Mix 3ks	1 ks	195,00 Kč	195,00 Kč
13157600	Doutníky Te Amo World Selection Series Robusto Mix 5ks	1 ks	325,00 Kč	325,00 Kč